PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO SUL-
SC

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 126/2014
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO: Locação de 01 (um) ônibus para Secretaria
Municipal de Esportes.

ERRATA

O MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC, em
conformidade com a Lei nº 10.520/2002, Decreto nº
3.555/2000 e Decreto Municipal nº 381/2005, torna público
para conhecimento dos interessados, alterações no item
6.1.4 – Quanto a qualificação técnica. Portanto,
Onde se lê:

c) Apresentar autorização de tráfego emitido pelo órgão
municipal competente.

Leia-se:
c)  Apresentar autorização de tráfego emitido pelo

DETER.
Devido às alterações acima, a realização do certame que
estava prevista para a data de 22.08.2014 às 09:00h, fica
prorrogada para 03.09.2014 às 09:00 h.

São Francisco do Sul, 20 de agosto de 2014.

JOSÉ EDUARDO HENNING NETO
Secretário de Administração